CENTRO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO

BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER, CULIACAN, SINALOA. CEB9412263X1
NOTAS DE MEMORIA A 31 DE MARZO DE 2025

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

7110
8110
8130
8220
8270

Valores en Custodia

Ley de Ingresos Estimada

Madificaciones a la Ley de Ingresos Estimada
Presupuesto de Egresos por Ejercer

Presupuesto de Egresos Pagado

TOTAL

LCE HIPCLITO EJ&U UCEDA

15,997,548.15
20,864,542.00
271.785.00
20,831,689.08
304,637.91

58,270,202.15

ﬁEﬁER GENERAL

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

7120
8120
8150
8210
8230

Custodia de Valores

Ley de Ingresos por Ejecutar

Ley de Ingresos Recaudada
Presupuesto de Egresos Aprobado

Modificaciones al Presupueste de Egresos
Aprobado

TOTAL

C.P.JES

IN

Sl

o

15,997,548.15
20,619,598.00
516,729.00
20,864,542.00
271,785.00

58,270,202.15

UrRQUIZA

ENCARGADO DEWACION Y FINANZAS

Pagina 1 de 1



