

CENTRO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO

BLVD. MANUEL J. CLOUTIER, CULIACAN, SINALOA. CEB9412263X1

NOTAS DE MEMORIA A 31 DE MARZO DE 2025

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

7110	Valores en Custodia	15,997,548.15
8110	Ley de Ingresos Estimada	20,864,542.00
8130	Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada	271,785.00
8220	Presupuesto de Egresos por Ejercer	20,831,689.09
8270	Presupuesto de Egresos Pagado	304,637.91

CUENTAS DE ORDEN ACREDITADORAS

7120	Custodia de Valores	15,997,548.15
8120	Ley de Ingresos por Ejecutar	20,619,598.00
8150	Ley de Ingresos Recaudada	516,729.00
8210	Presupuesto de Egresos Aprobado	20,864,542.00
8230	Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado	271,785.00

TOTAL

58,270,202.15

TOTAL

58,270,202.15



LCE HIPOLITO FIGUEROA SAUCEDA

DIRECTOR GENERAL



C.P. JESUS INES LOPEZ URQUIZA

ENCARGADO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS